

Advertorial



ALAÇATI'DA BAMBASKA BİR DÜNYA

SULTAN KONAK



Alaçatı'nın kalbinde hepsi farklı konseptte hazırlanmış 7 odalı bir otel Sultan Konak. Yaz kış hoş kokularla misafirlerini ağırlayan Sultan Konak'ın eski ve yeni Alaçatı taşları karma edilerek üç boyutta süslenmiş olan dış cephesinden içeri girdiğiniz andan itibaren begonviller, güller, limon ağaçları, hanımelleri ve yeşil çimlerle bezenmiş yekpare bir bahçede buluyorsunuz kendinizi...

Otelin biri cumalı biri de şömineli olmak üzere hepsi farklı konseptte hazırlanmış 7 adet odası bulunmaktadır. Elmas, Lal, Kehrbar, Ametist, Yeşim ve Safir adı verilen odaların herbiri isimlerinden esinlenerek farklı renk ve tarzlarla dekore edilmiştir. Evinizdeymiş gibi hissetmenizi sağlayan gülleryüzlü hizmet ve samimiyet aynı zamanda odalarından akan huzur sizi gündelik yaşamın stresinden ve koşturmacasından uzaklaştıracaktır. Dış mimarisi eski ve yeni Alaçatı taşları karma edilerek üç boyutlu olarak süslenmiştir. Eski Alaçatı taşlarının arasına, kırmızı takozlar içine otelin sahibesi Sema Hanım'ın ailesinin önemli kişilerinin isimleri yazılmıştır. Bu da evin dış yüzüne ayrı bir anlam kazandırmaktadır. Eski Alaçatı taşları içinde özellikle Sema Hanım tarafından pembe, mavi, yeşil eski boyalı taşlar tercih edilerek kullanılmıştır. Alaçatı taşı kullanılmayan kısımlarda püskürtme köy sıvası tercih edilmiştir. Taşların içleri bordo renkli kiremit kesitleri ve göz boncuklarıyla süslenmiştir. Dış mekan teraslarda asırlık konaklarda mevcut olan yer karoları kullanılarak yapılmıştır. Bu da dış görünümünde bir bütünlük teşkil etmektedir. Petrol mavisi cumba ve kapılar bu yeni yapılmış binaya eski bir hava kazandırmıştır. Sadece

önlünde 300 metrekarelik yeşil çimle bezenmiş yekpare bir bahçe bulunmaktadır. Begonviller, güller, limon ağaçları, hanımelleri, melisalar akşam vakti bahçe kapısından içeri girip binaya doğru yürürken hoş kokularla misafirlerini selamlamaktadırlar. Mehtap bir başka doğmaktır bu bahçede. Mehtabın o kayısı rengi her misafirden hoş değişik duygular uyandırmaktadır. Her misafir kendine özgü anıların eminimki yeniden içinde canlandıracağı o kayısı rengi mehtaba baktıkça. Çimlerin üzerinde seresepe uzanmak bile başlı başına bir mutluluk unsuru olacaktır. Binanın içine girdiğimizde gene Sema Hanım'ın kendi ailesinden kuşaklar boyu gelen özel eşyalarını temaşa etmek mümkündür. Hepsinin tek tek hikayesi var. Bunları anlatırken Sema Hanım'ın görüntünün için güldüğünü ve geçmişindeki o insanları bir kuşak daha yaşıyor olmanın kendisini ne kadar mutlu ettiğini farkedeceksiniz. Siz de Sultan Konak'ta başka bir aleme doğru yola çıkacaksınız. Misafir odalarına girdiğinizde yeniyile eskinin ancak bu kadar uyum içinde olabileceğini tespit edeceksiniz. Sema Hanım'ın renklerle oynaması, sandığından çıkan oyalarla tasarladığı perdeleri, Alaçatı taşlarının içine oyduğu nişleri bu otelin en özel bölümleri. Arzu ettiğinizde terasımızdaki ahşap masamızda, arzu

ettiğinizde geniş salonumuzda kahvaltınızı huzur içinde yapabilirsiniz. Kaymağın dahi kendi mutfagımızda yapıldığı, sütünlü Alaçatılı komşumuzdan taze sağılarak getirildiği, anneanne eli değmiş reçellerle zenginleştirilmiş bir sabah menüsü ile güne başlayabilirsiniz. Tabii ki özel istekleriniz her zaman olanaklar nispetinde sevgimizi de içine katarak beğeninize sunulacaktır.

Sultan Konak misafirlerini ağırlamak üzere gerçekten kollanmış açılış beklemekte. Bu arada vurgulanması gereken, otelin en büyük ayrıcalığı sadece yazın değil aynı zamanda kışın da hizmet veriyor olması. Isınma sorunu Sultan Konak sahipleri ısı pompası sistemiyle çözmüşler. Tabiat dostu olan bu sistem fevkalade az elektrik enerjisi harcayarak bütün oteli ısıtmaktadır. Bir başka deyimle Sultan Konak kış oteli olmaya da adaydır. Şömineleri içerdeki ambiyansı daha da farklılaştırmaktadır. Royal bir havası olan bu oteli ziyaret etmenizi göntülden dileriz.

ALAÇATI SULTAN KONAK

Hacı Memiş Mah. 2076 Sok. No:4 ALAÇATI/ÇEŞME/

İZMİR

Gsm: 0532 133 46 68

Tel: 0232 716 72 71

info@alacatisultankonak.com

